
VALORACIÓN MÉRITOS PROVISIONAL, DE 19 DE ENERO DE 2022, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA
CONVOCATORIA DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS
GRUPOS PROFESIONALES 1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA
MODALIDAD DE OBRA O SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO
DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8340** GARCÍA  GIRÁLDEZ, MANUEL ANGEL Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,40

***4175** PEREZ CORTÉS, ISABEL Diplomado en Maestro  09,33

***8466** SHANG SOBRERA, NURIA Licenciado en Pedagogía  20,75

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0527** ALCAIDE CABELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,19

***7544** BENÍTEZ TRONCOSO, JOSE ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  13,60

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,03

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,03

***8350** CONTRERAS PEREZ, AIDA Graduado o Graduada en Biología  23,87

***4965** DAVILA RUIZ, MARIA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  34,68

***6934** LLINARES BURGUET, INÉS Graduado o Graduada en Bioquímica y Ciencias Biomédicas  08,80

***6328** LÓPEZ CASTELLANOS, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***8708** MARTÍNEZ MEJÍAS, MARIO Graduado o Graduada en Biología  08,80

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***1015** RUIZ GONZÁLEZ, RAÚL Licenciado en Biología  41,20

***2374** RUIZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  36,50

***2471** SEMPERE POMARES, PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***8466** SHANG SOBRERA, NURIA Licenciado en Pedagogía  20,75

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4470** AGUILERA MOLINA, RAQUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  16,52

***4470** AGUILERA MOLINA, RAQUEL Diplomado en Ciencias Ambientales (primer ciclo)  16,52

***7686** ALONSO GÓMEZ, RODRIGO Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,40

***7049** ARCAS SEN, ESTHER Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  23,40

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,03

***9301** BODÍ BROSETA, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  18,03

***6315** BOULLOSA PIÑEIRO, MARCOS Graduado o Graduada en Ingeniería Marina  13,94

***8719** CABALLOS VILLAR, MÓNICA Licenciado en Ciencias del Mar  07,13

***4407** CAMESELLE SALGADO, MARÍA DEL PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  05,20

***3615** CANO  RAMÓN, DANIELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,60

***3133** CHINCHILLA  BENAVIDES, DARIO Licenciado en Geología  36,80

***5160** COHEN SANCHEZ, AMANDA FAY Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  17,33

***3590** DE PIETRI TROTEAGA, AROA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***6954** DUQUE NOGAL, VERÓNICA Licenciado en Ciencias del Mar  05,15

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00

***7081** FEIJOO ABAL, PILAR Licenciado en Ciencias del Mar  06,96

***3669** FERNÁNDEZ ZAPICO, OLAYA Licenciado en Ciencias del Mar  08,21

***0581** GALAN DÍAZ, JAVIER Graduado o Graduada en Biología  31,59

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,17

***6219** GIL RUBIO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Licenciado en Geología  32,26

***7394** GUITIAN BERMEJO, JOSE Diplomado en Geología (primer ciclo)  32,26

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Graduado o Graduada en Biología  34,66

***8261** HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  31,20

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***8156** HUELVA  ROMERO, ÁLVARO MARTÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  11,97
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***5357** IGLESIAS GORDI, JORDINA Licenciado en Ciencias del Mar  32,85

***7794** JUEZ ZABALA, AINHOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,15

***6541** LANZA ARROYO, PABLO Graduado o Graduada en Biología  14,27

***5013** LÓPEZ BERENGUER, GABRIEL Graduado o Graduada en Veterinaria  11,60

***0008** LÓPEZ GALINDO, CRISTINA Licenciado en Ciencias del Mar  36,80

***0008** LÓPEZ GALINDO, CRISTINA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  36,80

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Diplomado en Geología (primer ciclo)  32,00

***1782** LÓPEZ RODRIGUEZ, CARMEN FATIMA Licenciado en Geología  32,00

***7532** MARTINEZ DIOS, ARIADNA Licenciado en Geografía  09,20

***5803** MARTINEZ MARTINEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***5479** NUÑO MARTÍNEZ, TATIANA Licenciado en Ciencias del Mar  09,60

***5479** NUÑO MARTÍNEZ, TATIANA Diplomado en Geología (primer ciclo)  04,00

***7127** ORTIZ MALDONADO, ANA ESTHER Licenciado en Ciencias del Mar  36,78

***8213** ORTS PÉREZ, ANA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,77

***8213** ORTS PÉREZ, ANA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,37

***5259** PEREÑÍGUEZ LÓPEZ, JOSE MANUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***0795** PÉREZ MAYOL, SÍLVIA Licenciado en Biología  38,40

***6366** PÉREZ MORÍN, AURA Graduado o Graduada en Biología  14,82

***5870** PÉREZ RUIZ, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Biología  23,75

***5484** RABASSA JUVANTENY, JOAN Graduado o Graduada en Biología  14,25

***5991** RAMOS ALCÁNTARA, JORGE Graduado o Graduada en Física  14,94

***0514** RIVERO RODRÍGUEZ, SUSANA Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,40

***2374** RUIZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS Graduado o Graduada en Biomedicina Básica y Experimental  36,50

***0097** SAINZ BARIAIN, MARTA Licenciado en Biología  37,60

***2471** SEMPERE POMARES, PAULA Graduado o Graduada en Biología  05,20

***8105** SILVA HERNÁNDEZ DE SANTAOLALLA, JOSE
LUIS

Licenciado en Biología  38,80

***1978** TERRONES CONTRERAS, BEATRIZ Licenciado en Biología  42,80

***1978** TERRONES CONTRERAS, BEATRIZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0527** ALCAIDE CABELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,19

***1566** CABEZAS FERNANDEZ, CAROLINA Licenciado en Biología  40,00

***3615** CANO  RAMÓN, DANIELA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  05,60

***6219** GIL RUBIO, SARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  10,80

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

***9905** HERES GOZALBES, PABLO Graduado o Graduada en Biología  34,66

***6687** HOYO ALVAREZ, ESTHER Graduado o Graduada en Biología Ambiental  10,00

***8156** HUELVA  ROMERO, ÁLVARO MARTÍN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  11,97

***0130** HURTADO RIBEIRA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  10,00

***7794** JUEZ ZABALA, AINHOA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  18,15

***5013** LÓPEZ BERENGUER, GABRIEL Graduado o Graduada en Veterinaria  11,60

***5803** MARTINEZ MARTINEZ, PILAR Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,20

***0108** MARTÍNEZ MORENO, IRIS Graduado o Graduada en Veterinaria  06,00

***9362** PERAL  ROMERO, NOELIA Licenciado en Química  13,99

***6366** PÉREZ MORÍN, AURA Graduado o Graduada en Biología  14,82

***5484** RABASSA JUVANTENY, JOAN Graduado o Graduada en Biología  14,25

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Licenciado en Ciencias del Mar  38,40

***7501** ROMAN GEADA, MARTA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  38,40

***1338** SAURA MENDOZA, MARIANO Graduado o Graduada en Bioquímica  11,21

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7631** ALONSO DIGÓN, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***5090** GIL GARCÍA, ROBERTO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  09,17

***2611** POBLADOR CESTER, SAMUEL VICENTE Ingeniero Industrial  30,40

***0761** REVILLA MARTÍNEZ DE ALBÉNIZ, DANIEL Graduado o Graduada en Física  06,82
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ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5851** CASTELLOTE BORRELL, MIQUEL Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  18,75

***3113** GUERRERO TROYANO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  16,26

***4907** LÓPEZ MARZO, ADARIS MARÍA Licenciado en Química  43,20

***2611** POBLADOR CESTER, SAMUEL VICENTE Ingeniero Industrial  30,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****2674* GALLO GALLO, VERONICA Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  12,00

***8004** GARCÍA CORDERO, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  25,06

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Farmacia  33,60

***2469** HARO GARCÍA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  34,80

***4209** HERRERO PARRA, OSCAR Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,80

***0130** HURTADO RIBEIRA, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias de la Alimentación  10,00

***6328** LÓPEZ CASTELLANOS, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica  08,00

***0108** MARTÍNEZ MORENO, IRIS Graduado o Graduada en Veterinaria  06,00

***4170** MARTINEZ ORTEGA, LETICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  10,00

***9362** PERAL  ROMERO, NOELIA Licenciado en Química  13,99

***5572** RODRÍGUEZ MOIMENTA, ARTAI Graduado o Graduada en Física  12,56

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***7631** ALONSO DIGÓN, PABLO Graduado o Graduada en Ingeniería Química  06,00

***7544** BENÍTEZ TRONCOSO, JOSE ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  13,60

***0249** FAJAR  GONZÁLEZ, NOELIA MARÍA Licenciado en Química  40,00

***2959** FIGUEROLA ASENCIO, LAURA Graduado o Graduada en Química  34,68

***4907** LÓPEZ MARZO, ADARIS MARÍA Licenciado en Química  43,20

***0795** PÉREZ MAYOL, SÍLVIA Licenciado en Biología  38,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***5864** BAÑOS CERÓN, ISABEL Licenciado en Ciencias del Mar 1

***3590** DE PIETRI TROTEAGA, AROA Licenciado en Biología 2

***6541** LANZA ARROYO, PABLO Licenciado en Biología 2

***5628** RUIZ CEBALLOS, PABLO Ingeniero Técnico de Obras Públicas 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

MINISTERIO
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E INNOVACIÓN



 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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